03 de Maio de 2019

CÂMARA MUNICIPAL DE POÇÕES

RESUMO DO CONTRATO Nº 01-04/2019

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Vereadores de Poções-Ba.
CONTRATADA: Gilberto de Oliveira Barreto
Valor de R$ 5.910,00 (Cinco Mil Novecentos e dez Reais).
OBJETIVO: Contratação com Prestação de Serviços como motorista no translado de passagei-

ros do município de Poções a Vitória da Conquista e vice versa; Poções a Salvador e vice versa para 
atender a Câmara de Vereadores de Poções – BAHIA.